
UCHWAŁA NR XV/156/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr L/543/2022 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 października 
2022 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr L/543/2022 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 października 2022 roku 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F94D6E-F286-44B2-81FC-507FA5D50DFF. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/156/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T11:25:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




